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RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. NOVI SAD

SKUPSTINA
Broj: 1-44-11/2012

Dana: 26.04.2012. godine

Na osnovu ¢lana 66. Zakona o bankama (,Sluzbeni glasnik Republike Srbije* br. 107/2005 i 91/2010)
i ¢lana 20. Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad (Precisc¢en tekst od 24.06.2011.
godine), Skupstina RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad na XLIV redovnoj sednici
odrzanoj dana 26.04.2012. godine, pod tatkom 11. dnevnog reda, donosi

ODLUKU

O USVAJANJU GODISNJEG FINANSIJSKOG IZVESTAJA

(GODISNJEG RACUNA)
RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad
ZA 2011. GODINU

Usvaja se Godisnji finansijski izveStaj RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad za 2011.
godinu sa finansijskim izvestajima kao njegovim sastavnim delovima i to: Bilansom stanja, Bilansom
uspeha, Izvestajem o tokovima gotovine, IzveStajem o promenama na kapitalu, Statistickim aneksom i
Napomenama uz finansijske izvestaje, u kojima su pored ostalih podataka, iskazani podaci o ukupnim
sredstvima i izvorima sredstava u iznosu od 35.510.812 hiljada dinara, kao i ostvareni prihodi, rashodi
i finansijski rezultat:

Prihodi

ogkrwnr

7.

Prihodi od kamata

Prihodi od naknada i provizija

Prihodi od dividendi i u¢e$c¢a

Ostali poslovni prihodi

Prihodi od promene vrednosti imovine i obaveza
Neto dobitak po osnovu prodaje hartija od
vrednosti po fer vrednosti kroz bilans uspeha
Neto prihodi od kursnih razlika

Ukupni prihodi

Rashodi

1.
2.
3.

4,
5.

Rashodi od kamata

Rashodi naknada i provizija

Neto rashodi po osnovu indirektnih otpisa
plasmana i rezervisanja

Ostali poslovni rashodi

Rashodi od promene vrednosti imovine i obaveza

Ukupni rashodi

(u 000 dinara)
3.353.891
599.080
3.651

56.343
1.366.391

6.836
229.002

5.615.194

1.932.396
49.813

665.935
1.945.030
1.601.045

6.194.219
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Gubitak pre oporezivanja 579.025
Gubitak od smanjenja odlozenih poreskih sredstava
i kreiranja odloZenih poreskih obaveza 2.656
Gubitak 581.681
Predsednik

XLIV redovne sednice Skupstine

Romana Rudié, s.r.
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